CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

Gabinete Vereador Raimundo Nonato Barbosa Dourado sessão itinerante

Gabinete Vereador Raimundo Nonato Barbosa Dourado

Nonato Dourado – PMN

REQUERIMENTO Nº 11/2013

Autor: Raimundo Nonato Barbosa Dourado

Assunto: solicito a Mesa Diretora desta Casa uma Sessão Itinerante no Complexo Integrado

São Felix.

                   Senhora Presidente, Senhores Vereadores;

                Á apresentação desse requerimento visa solicitar que na forma regimental desta

casa, a Mesa Diretora realize uma Sessão Itinerante no Complexo Integrado São Felix no dia

18/11/2013 na Chopperia Diesel.

 Requeiro, outrossim, que dá decisão do Plenário, seja dado ciência a Imprensa,

presente ou não nos atos desta casa.

Sala das Sessões, 12 de Novembro de 2013.

Raimundo Nonato Barbosa Dourado

Vereador Nonato Dourado - PMN